

سرخط

ایستاد: غلام‌رضا مصباحی مقدم، مودی کرمانی به‌عنوان نایب‌رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، جلسات مجمع را تا انتصاب رئیس جدید از سوی معظم رهبری، اداره خواهد کرد.

فارس: با حکم حجت‌الاسلام حاجی صادقی، نماینده‌ولی قفیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، حجت‌الاسلام غلام‌رضا شفیع زاده، به‌عنوان «مسئول جدید بسیج اساتید، طلاب و روحانیون کشور» منصوب شد.

مقاله

حسن رشوند

درس‌های همیشگی ۹ دی

فتنه ۸۸از مقاطع مهم تاریخ جمهوری اسلامی است که سبب شد بن‌مایه ارزشی انقلاب اسلامی بار دیگر به‌صحنه آمده و حماسه ۹ دی را خلق کند. در شرایط امروزی که نظام ما با انواع تهدیدات و مشکلاتی مواجه است، قطعاً حماسه بزرگ ۹ دی می‌تواند الگوی مناسبی در بخش‌های مختلف کشور برای عبور از مشکلات و خنثی کردن توطئه‌های دشمنانی باشد که برای چالش آفرینی در مسیر پیشرفت ایران اسلامی هم‌روز نقشه کشیده و اقدام به طراحی عملیات می‌کنند. از این رو، می‌توان گفت «حماسه ۹ دی حداقل در پنج حوزه مهم و حساس، نگاه جامعه را به خود جلب کرد تا برای همیشه این حوزه‌ها مورد توجه باشند و در صورت مشاهده هرگونه تعرض یا خدشه‌ای به آنها،از این پس مردم با حساسیت بیشتری آنها را دنبال کنند. با همین نگاه است که بار دیگر پس از ۹ دی ۸۸، مردم با مشاهده اغتشاشات خیابانی دی ماه ۹۶ به‌صحنه آمدند و چشم‌فتنه دیگری را کور کردند. اما این حوزه‌های مهم راهبردی که تجربه مانند‌گار حضور مردم در ۹ دی ۸۸ بود، عبارت‌تند از:

۱- صیانت از اقتدار نظام: یکی از مهم‌ترین اهداف دشمن علیه جمهوری اسلامی در شرایط کنونی، تخریب اقتدار نظام در جامعه است. اقتدار به‌معنای قدرت مشروع است، یعنی اعمال قدرت یک نظام سیاسی که از سوی شهروندان آن پذیرفته می‌شود، در چرخه خلاف اراده بیشتری از شهروندان باشد. در شرایط کنونی رسانه‌های فارسی‌زبان امریکایی و ایوزیسیون مورد حمایت آنان، سعی می‌کنند جمهوری اسلامی را در نزد ملت ایران آن‌هم در آستانه ۴۰ سالگی انقلاب اسلامی، ناکارآمد و رو به‌بحران معرفی کنند تا مردم در مقابل تصمیمات و اراده حاکمیت ایستادگی کرده و علیه آن دست به اقدامات خیابانی بزنند. حماسه ۹ دی این درس‌های مهمی است که باید با قاطعیت و تلاش جهادی در مقابل هرگونه تخریب حاکمیت سیاسی ووجهه‌نظام ایستادگی کرد و البته در چگونگی ایستادگی بر خلاف آنچه برخی دولت‌های مدعی دموکراسی در غرب همچون نظام حاکم بر فرانسه نسبت به شهروندانش انجام می‌دهد باید تلاش کرد. اقدامات از جنس اقدامات رسانه‌ای، حل مشکلات اقتصادی مردم، برخورد قاطع با مفسدین اقتصادی، برخورد قاطع با عناصر نفوذی و… را شامل می‌شود، اما موضوع اصلی این است که هرگونه انفعال در مقابل تخریب اقتدار نظام، پیامدهای خطرناکی را در سر نوشت ملت یکپارچه ایران دارد، باید توجه داشت که مردم ایران اساساً زمینه پذیرش اقتدار نظام را دارند. بنابراین در گام اول باید توجه کرد حتی با هدف تغییر نظام سیاسی از سوی مردم ایران آغاز نخواهد شد و این حرکت‌ها حتی با وجود ضعف گرفتن از سوی دشمن خارجی، نمی‌تواند به‌سادگی در جامعه ایران با بگیرد، از این رو فاعل مقتدرانه از حاکمیت سیاسی و حتی برخورد قاطع با معترضان در مآثر از رسانه‌های بیگانه خواسته‌های سیاسی را فریاد می‌کنند، موضوعی است که اهمیت راهبردی در حفظ سر نوشت همه ایرانیان، به‌چه قاطبی و به‌غیر انقلابی، دارد. گزاره اصلی در دفاع از حاکمیت، ترویج وحدت دولت- ملت و حفظ انسجام سیاسی جامعه‌است.

۲- ضرورت حفظ امنیت کشور: حماسه ۹ دی به ما می‌گوید که مردم ایران حساسیت ویژه‌ای برای بحث امنیت ملی دارند، به‌ویژه در قیاس امنیت جمهوری اسلامی ایران بیای بیانی و ناپایداری امنیتی در کشورهای منطقه و این موضوع در شرایط کنونی که دشمن تلاش زیادی می‌کند تا پایه‌های امنیت جمهوری اسلامی، همچون توان موشکی ایران را زیر سؤال ببرد، از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است، بنابراین افزایش ضرب امنیت کشور و مهم‌تر از آن، آگاهسازی مردم از این سرمایه و امتیاز کم‌نظیر در غرب آسیا، سبب افزایش اعتماد آنان به نظام و از بین رفتن شکاف حاکمیت-دولت می‌شود.

۳- مردم‌پایه بودن انقلاب اسلامی: حماسه ۹ دی و خنثی کردن فتنه ۸۸ با حضور گسترده مردم کرد خورد و مروری بر بیانات مقام معظم رهبری در این باره همواره تأکیدهایش بر نقش مردم را نشان می‌دهد. یکی از درس‌های بزرگ این حماسه در این است که اساساً حاکمیت دینی با حضور مردم ممکن می‌گردد. مفهوم «حضور مردمی» یکی از مفاهیم اساسی در اندیشه سیاسی مقام معظم رهبری است و ایشان در بسیاری از بیاناتشان، حضور مردم در حوزه‌های مختلف نظام سیاسی را عامل موفقیت کشور می‌دانند. این حضور هم به‌صورت جمعی معنا می‌یابد و حماسه‌هایی نظیر ۹ دی را خلق می‌کند و هم به‌معنای مردم‌سازی حیطه‌های مختلف نظام، از جمله حوزه اقتصاد و فرهنگ است و این مهم جزو مبانی فکری مقام معظم رهبری محسوب می‌شود، نکته مهم اینکه حضور حماسی مردم و حضور نهمادند آنان در ساختار سیاسی کشور رابطهای متقابل با هم دارند، یعنی اگر خواهان حضور حماسی آنان در صحنه‌های دفاع از انقلاب و جمهوری اسلامی هستیم، باید ساختار نهادی نظام نیز رویکرد مردمی داشته و مردم احساس کنند که ساختار نظام، و قوای سه‌گانه، خواسته‌های آنان را پیگیری می‌کنند. در شرایط کنونی که مردم با مشکلات اقتصادی مواجه هستند، راه دفاع از حماسه ۹ دی، حل مشکلات اقتصادی مردم است.

۴- توجه به جنگ رسانه‌ای دشمن: فتنه ۸۸ و حماسه ۹ دی از یک منظر صحنه رویارویی جنگ روانی دشمن با اعتقادات سیاسی و دینی مردم ایران بود. هرچند در توسعه و گسترش این فتنه، رسانه‌های فارسی‌زبان خارجی نقش زیادی ایفا کردند و بی‌بی‌سی فارسی عملاً جنگ رسانه‌ای را وارد اغتشاشات خیابانی کرده بود، اما دیدیم که در مقابل گسترش روانی در مقابل باور و اعتقاد دینی - سیاسی جامعه ایران در ۹ دی رنگ باخت. در شرایط کنونی نیز جنگ روانی دشمن بیش از هر زمانی گسترش یافته است، مقابله با این جنگ روانی تنها با افزایش اعتقادات دینی - سیاسی ممکن است. طبیعی است که جنگ رسانه‌ای دشمن با همه گستردگی در مقابل افراد صاحب بصیرت و معنویت رنگ می‌بازد و از این جهت که سرمایه‌های امریکا، صهیونیسم و اعراب وابسته را هدر می‌دهد، برای آنان و فرد تاجری همچون ترامپ ضرر بزرگی خواهد بود. از این رو، ودوت جامعه به هنگامه فتنه ۸۸ گذشته، دوری از قضاوت‌های عجولانه و رعایت اخلاق دینی، بصیرت مردم را در وقایعی همچون فتنه ۸۸ افزایش داده و آنها را گرفتار آمدن در حوادث مشابه و در مقابل دیگر باز می‌دارد.

۵- فصل الخطاب بودن سخنان مقام معظم رهبری: یکی دیگر از درس‌های حماسه ۹ دی که برگرفته از تجربه‌های ۴۰ ساله انقلاب اسلامی است و برای امروز و فردای صحنه‌های انقلاب اسلامی به‌کار خواهد آمد، توجه به رهنمودها و هشدارهای رهبری و فصل الخطاب بودن سخنان ایشان در همه زمینه‌ها به‌ویژه در هنگامه فتنه‌است. کار کرد مهم جایگاه رهبری در چنین مواقعی آن است که ضمن توجه و ارجاع دادن همگان به قانون و مقررات کشور، می‌توانند آراش سیاسی و انسجام ملی را در سطح کشور توجیه نمایند. در این رابطه اکنون که کشور با جنگ اقتصادی دشمن مواجه است، یکی از مهم‌ترین راهکارهای اساسی برای غلبه بر حل مسائل داخلی، اهتمام به‌اجرای رهنمودهای رهبر معظم انقلاب است. بی‌اعتمادی به دشمن، حل مشکلات اقتصادی از طریق ساز و کارهای اقتصاد مقاومتی و بهره‌گیری از ظرفیت‌های داخلی مسیری است که رهبر معظم انقلاب اسلامی برای مرتفع ساختن مشکلات کنونی کشور ارائه کرده‌اند.

۲ جون

روزنامه جوان | شماره ۵۵۳۳ | ۲۲ ربیع‌الثانی ۱۴۴۰ |

سرویس سیاسی، ۸۴۹۸۴۳۶

پاسخ

سرویس سیاسی، ۸۴۹۸۴۳۶

رونمایی از بازی منافقانه خاتمی و رفقا در ۸۸

با انتشار سخنان رهبر انقلاب در سال ۸۸ فصل جدیدی به فصول تبیین نقش محمد خاتمی و رفقایش در فتنه ۸۸ اضافه شده است



روز گذشته سخنانی از رهبر انقلاب منتشر شد که فصل جدیدی به فصول تبیین نقش محمد خاتمی در فتنه ۸۸ اضافه خواهد کرد؛ نقشی که از یک‌سوی مکتوب‌شدن یا یکجانبه‌ای خود را که به لحاظ کیفی دامنه‌ای از اصلاح‌طلب تا ضد انقلاب را پوشش می‌داد، حفظ کند و از سوی دیگر تلاش کرد نقش اول واد کنشی‌های خیابانی جنبش سبز نباشد تا بتواند، از تباطو کج‌دار و مریز خود را با نظام حفظ کند که البته به دلیل منشی صادقانه نظام، نتوانست.

با انتشار سخنان رهبری که البته مربوط به تابستان ۸۸ است و برای اولین بار منتشر می‌شود، محمد خاتمی یک بار دیگر در برابر این مطالبه عمومی قرار خواهد گرفت م‌وضوع خودش را در مورد دو موضوع مبنایی فتنه ۸۸ روشن کند؛ اول «دعای قلب» و دومی که بالطبع تأیید اولی خواهد شد: «درخواست خاتمی». این‌رول شرح‌غبار برای کسی که لیدر یک جریان سیاسی محسوب می‌شود، روانی که در پنهان یک‌موضع گرفته‌شود در آشکار دیگر رفتار شود، خدشه بر صداقت سیاسی و نمود نوعی نفاق است.
انکار ادعای موسوی از سوی هاشمی و خاتمی

انتشار یک فیلم کوتاه دو دقیقه‌ای بازنویس آغازین «تهران، دفتر رهبر انقلاب اسلامی» / ۲۰ تیر ۸۸، روز گذشته برگ دیگری از وقایع پشت پرده آشوب‌های پس از انتخابات ریاست جمهوری سال ۸۸ را عیان کرد؛ پشت پرده‌ای که بر رویکرد نفاق آلود محمد خاتمی ص‌حه می‌گذارد. اول ببینیم: در این فیلم دقیقه و ۲۴ ثانیه‌ای می‌بینیم و می‌شنویم. تصویر رهبری است در جمع پنج، شش نفره‌ای از روحانیون قم که البته جز چهره اق‌اصویر سایرین نر شده‌است. فیلم سخنان ایشان بخشد می‌شود: «آقای موسوی اعلام کرد که در این انتخابات قلب شده‌است و این منشأ همه حرف‌های بعدی شد». تصاویری از اغتشاشات ۸۸ پ‌خش می‌شود و بعد ادامه سخنان رهبری: «قلب شد، من از حق دفاع می‌کنم. مردم باید. مردم می‌توانند. دعوت مردم به نافرمانی، به

عضو هیئت رئیسه مجلس خطاب به ظرفی:

هدف ما از برجام رفع تحریم بود نه ایجاد اختلاف بین اروپا و امریکا

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه متأسفانه هزینه‌های عملی از طرف‌های مذاکره اتخاذ نشد، تصریح کرد: در زمان مذاکرات برجام، حتی این مسئله مطرح شده بود که اگر ما مقداری از اورانیوم خود را اکتید کنیم، آنان هم بخشی از تحریم‌ها را بردارند. در تصمیماتی در این باره اتخاذ کنند اما این قضیه‌ها اتخاذ نشد. امیرآبادی فراهانی با تأکید بر اینکه ما همه اقدامات لازم در راستای برجام را انجام دادیم اما طرف‌های مقابل اقدامات خود را انجام ندادند. گفت: اقتصاد اروپایی‌ها بسیار وابسته به امریکا‌ست و اکثر سرمایه‌گذاران و هیئت‌های مدیره شرکت‌های بزرگ اروپایی و می‌کنند و نباید اجازه این کار را به آنان دهیم.

در نشست شبیه‌های انقلاب عنوان شد

انقلاب اسلامی نقشه سیاسی جهان را تغییر داد

شبه‌مدرنیته را تغییر داد، اما ساخت انقلابی و فرهنگی آن باقی ماند و از سال ۶۸ حاکم کردن اقتصاد نولیبرالی در دستور دولت وقت قرار گرفت. شهریار زرنشاس گفت: انقلاب اسلامی رستاخیز جامعه ایرانی اسلامی در توتل وحشت پروژه شبه‌مدرنیزاسیون است. وی خاطر نشان کرد: به همین جهت مردم ایران، روحانیت را برای رهبری انقلاب خود انتخاب کردند، چون دورترین فاصله را از مدرنیته داشت. زرنشاس تصریح کرد: انقلاب اسلامی ساخت سیاسی پروژه شبه مدرنیته را تغییر داد، اما ساخت اقتصادی و فرهنگی آن باقی ماند و از سال ۶۸ حاکم کردن اقتصاد نولیبرالی در دستور قرار گرفت، تلاش برای تدوم ساخت فرهنگی هم در هشدارهای رهبر انقلاب با عناوینی و

سوی آنها به طرف خارج از کشور است و با چنین توجیهاتی از بیان اصل ماجرا طفره می‌رفت. حتی زمانی که خبرنگاران عنوان کردند که میرحسین قیل از اعلام نتایج، خود را پیروز رقابت معرفی کرده است، با حالتی متعجب عنوان کرد مگر میرحسین چنین حرفی هم زده‌است؟ این در حالی است که فردی با چنین جایگاهی به‌طور حتم از اخبار و جزئیات انتخابات و اعلام مواضع میرحسین اطلاع داشته‌است»

خاتمی در دیدارها و بیانه‌های بعدی بارها بر تشکیل هیئت بی طرف برای رسیدگی به موضوع تأکید کرد و سپس آن را در قالب طرح فراندوم و با به رسمیت نشناختن نهاد قانونی «شورای نگهبان» پیشنهاد کرد. او اغتشاشاتی را که کف خیابان در جریان بود، «راکتش‌های طبیعی و پرحساس مردم» دانست و در ادامه هم مطالبات موسوی را روشن دانست و نوشت که این مطالبات «خواست همه ماست». این موضع گیری علنی در تأیید همه مطالبات موسوی را در کنار موضع گیری پنهانی اش در انکار ادعای موسوی چگونه باید تحلیل کرد که نفاق محمد خاتمی از بیرون زند؟!

چرا عذر خواهی نمی‌کنند؟!

یکی از فعالان رسانه‌ای حاضر در آن نشست با خاتمی، در توثیق نوشت که «چهار پنج سال پیش با تعدادی از روزنامه‌نگاران اصولگرا رفتم پیش خاتمی. صراحتاً گفت که معتقد است قلب نشده، اما تأکید کرد حاضر نیست عمومی بگا!»

سخنانی که روز گذشته از رهبری منتشر شد، اولین باری نبود که ذهن‌ها را به نفاقوت موضع علنی و خصوصی خاتمی می‌برد. پیش از این و در تابستان ۹۲ و رهبری در دیدار دانشجویان فرموده بودند که «در انتخابات سال ۸۸، کسانی که فکر می‌کردند در انتخابات چنین رویه بیگانه‌ستیزی در برابر ما وجود دارد، به ما مسأله‌ا کردیم، نه در جماع عمومی، نخیر، به شکلی که قابل جواب دادن بوده اما جواب ندادند، چرا عذر خواهی نمی‌کنند؟» در جلسات خصوصی می‌گویند ما اعتراف می‌کنیم که قلب اتفاق نیفتاده بود. خوب، اگر قلب اتفاق نیفتاده بود، چرا کورسور ادچار این ضایعات کردید؟ چرا برای نوشتن هزینه در کردیم؟»

محمد خاتمی می‌خواهد همان دورویی و نفاق را که نده می‌تواند نظام را فریب دهد، نه نظام مثنی منافقانه دارد که همیشه منافقانه را تأیید کند. همین است که به‌رغم آنکه در همان جلسه با فعالان رسانه‌ای «محمد خاتمی اصرار داشت چنین الکتا کند که بین خودش و مقام معظم رهبری یک رابطه عاطفی برقرار است، یعنی بیان می‌کرد که مطمئن هستم اق‌مان را دوست دارد، ولی قبول ندارد.» اما ۹ سال پس از دیداری پس از دیداری که با مرحوم هاشمی رفتنجانی داشته، نقل می‌کند که محمد خاتمی فردای انتخابات با هاشمی رفتنجانی تماس گرفته و گفته بود که «خواستار ابطال انتخابات است. علیرضا زاکانی پس از دیداری که با مرحوم هاشمی داشت، منتقل می‌کند که محمد خاتمی فردای انتخابات با هاشمی رفتنجانی تماس گرفته و گفته بود: «من چنین قول نداشتند.» و واقع محمد خاتمی متحیر شد. از آن چهار نفر که در آن جلسه بودند، دو نفرشان که آقای خاتمی و آقای هاشمی هستند، منکر شدند دو نفر دیگر باقی ماندند که یک‌نفر خود آقای موسوی بود.»

میرحسین موسوی گفته در جلسه چهار نفره همه خواستار ابطال انتخابات بوده‌اند، اما بعد از آن خاتمی موسوی را نیز قبول نداشتند. اما این قضیه‌ها در دیدار با هاشمی یک موضع داشته و در صحبت با نمایندگان رهبری یک موضع دیگر. یکجا خواستار ابطال انتخابات است و جای دیگر آن را منکر شده است. آیا می‌شود این هر دو موضع متناقض صادقانه باشد؟!

بازی منافقانه خاتمی در فتنه ۸۸

محمد خاتمی پیش از این هم در جلسات خصوصی اذعان به عدم قلب در انتخابات کرده بود. از جمله در سال ۹۰ او در بنیاد سازان خود تصدیق با نمایندگان رسانه‌ها داشت که به اصرار برخی فعالان

گریه‌خیز

دعوت شورای هماهنگی

برای برگزاری باشکوه سالروز ۹ دی

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با صدور اطلاعیه‌ای از مردم دعوت کرد که به‌طور گسترده در مراسم بزرگداشت سالروز حماسه مردمی ۹ دی شرکت کنند.

به گزارش فارس، در این اطلاعیه آمده است: یوم‌الله ماندگار نهم دی‌ماه روز بصیرت و میناق امت با ولایت، روز نمایش معجزه الهی تجلی وحدت ملت ایران حول محور ولایت و نماد ولایت‌مداری، دیانت، بصیرت، دشمن‌شناسی، تکلیف‌گرایی و عمل به‌هنگام مردم فهیم، متدین و خلق‌شناس ایران اسلامی است. روزی که با تجلی دست‌قدرت الهی و هم‌فکری‌های بی‌دلیل با حضور خود‌جوش امت عاشورایی در عظیم‌ترین راهپیمایی تاریخ، روزبانه‌ترین مرتبه امریکایی صهیونیستی در هم پیچید و بار دیگر قابلیت و کار آمدی نظام دینی مبتنی بر عزامت ولایت‌فقیه در عبور عزت‌آفرین و مقتدرانه از بحران‌ها نشان داد و ثابت کرد که اگر همه قدرات‌های مالی و سیاسی جهان در مقابل نظام اسلامی بایستند این نظام قادر است سلحشورانه در مقابل آنها قدم کند و با کمترین هزینه، اهداف خود را پیش ببرد، بنابراین زنده نگه‌داشتن و بزرگداشت این یوم‌الله به معنی واقعی کلمه و تبیین دستاوردهای گرانسنگ حرکت در سایه دین، بصیرت‌افزایی و روشنگری، وظیفه‌ای همگانی است. در همین رابطه آحاد مردم متدین و ولایت‌مدار ایران اسلامی را به شرکت پرشور در تجمع باشکوه و حماسی ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه که همزمان در سراسر میهن اسلامی برگزار خواهد شد دعوت می‌نماید.

بزرگداشت یوم‌الله ماندگار نهم دی‌ماه در تهران، همزمان با دیگر شهرستان‌ها، ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه در میدان امام حسین با سخنرانی سردار سرتیپ پاسدار سلامی، جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی برگزار خواهد شد.

حسینی در نشست خبری ۹ دی:

تفکر براندازی

هنوز در برخی دستگاه‌ها حضور دارد

عضو هیئت‌رئیسه چمنآ گفت: برخی از افراد و جریانات در پی این هستند که ۹ دی به فراموشی سپرده شود.

سیدمحمّد حسینی، وزیر اسبق فرهنگ و ارشاد اسلامی، صبح دیروز در نشست خبری که به مناسبت یوم‌الله ۹دی در خبرگزاری آن را برگزار می‌کند، گفت: برخی از افراد و جریانات در پی این هستند که ۹ دی به فراموشی سپرده شود. اخیراً یک مجموعه ورزشی به اسم ۹دی ساخته شده است و قبل از افتتاح، گفته‌اند تا بلوی ۹دی را بردارد تا افتتاح شود. وی با بیان اینکه متأسفانه برخی از کسانی که در فتنه نقش داشته‌اند هنوز مسئولیت دارند، تصریح کرد: ما باید گوشزد کنیم که این نشانه رأفت نظام است که آنها به سمت رسیده‌اند. برخی از این افراد در مجلس هستند و برخی دیگر در شوراها و مدیریت‌های دولتی هستند و همان برنامه‌های سال ۸۸ را دنبال می‌کنند. عضو شورای مرکزی حمتار، روحیه بیگانه‌ستیزی در مردم ایران را یکی از عوامل مهم خنثی‌کننده فتنه ۸۸ دانست و گفت: موضوع روحیه بیگانه‌ستیزی در ایران همیشه مطرح بوده است و مردم ایران تجربه خوبی از این موضوع و از ورود کشورهای غربی با شرقی به ایران ندارند و بیگانه‌ستیزی از سوی دشمنان و از طرف‌های بیگانه خواسته‌های آن در ذهن ندارند. حسینی ادامه داد: همین روحیه استکبار‌ستیزی و بیگانه‌ستیزی مردم باعث شد تا فتنه ۸۸ خنثی شود و دشمن نتواند پروژه‌های خود را پیش ببرد.

در کنار روحیه بیگانه‌ستیزی ضروری است به نقش محوری و کلیدی رهبر معظم انقلاب اسلامی ایران اشاره کرد زیرا ایشان با نقش مهمی که در دفع فتنه ۸۸ ایفا کردند، تمام پروژه‌های دشمن خنثی شد. وی، عامل سوم ناکام ماندن دشمن را قدرت بسیج‌کنندگی مردم دانست و گفت: حضور موشیستی مردم برای نظام یک امتیاز است و یکی از ویژگی‌های نظام ما نسبت به سایر نظام‌های جهان این است که حاکمیت در ایران از قدرت بسیج‌کنندگی بالایی برخوردار است، چیزی که در سایر کشورها وجود ندارد و این موضوع در دفع فتنه ۸۸ تأثیرگذار بوده است. وی افزود: حماسه ۹ دی نشان‌دهنده بصیرت مردم بود و دلیل اینکه رهبری مدام تأکید می‌کنند باید این روز زنده نگه‌داشته شود و به فراموشی سپرده نشود به این دلیل است که مردم ماهیت فتنه‌گران و براندازان نظام را بشناسند. حسینی ادامه داد: افرادی که در فتنه ۸۸ به دنبال تضعیف نظام و تضعیف جایگاه رهبری بودند، امروز هم همین پروژه را دنبال می‌کنند. مثلاًاصلاح‌طلبان تندرو در فعالیت‌های دانشگاهی خود علیه نظام تبلیغ می‌کنند و یا اینکه در میان مردم با تبلیغاتی که انجام می‌دهند، می‌خواهند تمامی مشکلات اقتصادی و مشکلات موجود کشور و همچنین ضعف‌ها و کاستی‌هایی که دولت در مدیریت کلان کشور دارد را بر گردن رهبری انداخته و آن را متوجه رهبری کنند. پس امروز هم فتنه‌گران این پروژه را دنبال می‌کنند.

حسینی با اشاره به اینکه در بدنه دستگاه‌های دولتی، افراد انقلابی را در استان‌ها کنار گذاشته‌اند، تصریح کرد: عناصر نفوذی در دستگاه‌های کشور حضور دارند؛ بنابراین اگر ۹ دی بار دیگر مطرح می‌شود، می‌خواهیم بگوییم این افراد با تفکر براندازی هنوز در برخی دستگاه‌های کشور حضور دارند. وی با بیان اینکه هرچند فتنه ۸۸ سال‌هاست تمام شده اما عده‌ای هنوز کارهایی انجام می‌دهند تا نظام را تضعیف کنند، یادآور شد: برخی می‌خواهند با کم‌کاری مردم را دلسرد کنند. فراهم کردن زمینه فساد و بی‌رغبت کردن مردم، زیاد کردن ضلّه مردم با حاکمیت و بدنام کردن گذشتگان و تضعیف کردن خدمات آنان از جمله کارهایی است که برای دلسرد کردن مردم صورت می‌گیرد.

سخنگوی شورای نگهبان:

نهم دی

پاسداری از جمهوریت و اسلامیت نظام بود

سخنگوی شورای نگهبان گفت: نهم دی روز بصیرت است که مردم با اهتمام جدی به این نظام وجود داشته باشد، مردم پای دفاع از منافع ملی و پای دفاع از جمهوریت و اسلامیت نظام ایستاده‌اند. سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به این سؤال که وظیفه مسئولان در قبال مردم چیست تصریح کرد: پاسداری از حقوق مردم که حق الناس است؛ اهتمام جدی به حل مشکلات و خصوصاً اقتصادی داشته باشند.

کدخدایی در خصوص مواضع اخیر فتنه هاشمی در مورد صلاحیت پدرش در انتخابات سال ۹۲ تصریح کرد: در شورای نگهبان واژه‌ای به اسم در صلاحیت وجود ندارد و اگر فردی ادعایی می‌کند به قانون مراجعه کند.